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Dotyczy: Modernizacja obiektow - wymiana instalacji elektrycznej
i stabopradowej w budynku szkoty przy ulicy Bojkowskiej 16 ,w
Gliwicach

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.), w zwigzku ze ztozonym
zapytaniem do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w imieniu
Zamawiajacego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze rob6t w kilku pozycjach jest zaznaczony wspétczynnik (krotnos¢)
1,1 natomiast w kosztorysie ofertowym zaznaczono krotno$¢ w kilku pozycjach
a w innych nie zaznaczono wspotczynnika a do robocizny i materiatu doliczono
krotnos¢é 1,1 - jakie wartosci mamy przyja¢ do oferty z przedmiaru czy
z kosztorysu?

Odpowiedz:
Krotno$¢ 1,1 nalezy doliczy¢ do robocizny tylko w zaznaczonych pozycjach -
dotyczy robét na wysokoéci powyzej 5m (sala gimnastyczna).

Pytanie nr 2:

element 5 V - roboty towarzyszgce - pozycja. 5 - rozebranie boazerii -
w materiatach przyjeto " deski boazeryjne" - ma by¢ materiat czy to pomytka
i materiat w tej pozycji ma by¢ zerowy?

Odpowiedz:
W pozycji 5.006 przedmiaru nalezy przyja¢ zerowg warto$¢ naktadu desek
boazeryjnych

Pytanie nr 3:

element 1 | - instalacje elektryczne - pozycja. 49; 50; 51; dotyczy klimatyzaciji.

czy do oferty ma by¢ przyjety tylko materiat i posadowienie jego, czy tez
wykonanie potgczenia jednostki z klimatyzatorem rurkami do gazu, i jakiej
dtugosci?

Odpowiedz:

Nalezy uwzglednic¢ w cenie oferty koszt potaczenia jednostki z klimatyzatorem wg
rozwigzania producenta - szacunkowa dtugo$¢ przewoddéw — 7 m

Z powazaniem
Beata Spatek

Dyrektor Jednostki
Kopia aa.
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